
 

 

UCHWAŁA NR LXI/755/14 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

w sprawie opłaty miejscowej na terenie miejscowości Wolin, Wisełka, Świętouść, Kołczewo, Karnocice, 

Żółwino, Piaski Wielkie i Sułomino 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072), art. 17 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 3 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849 ) oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie określenia minimalnych warunków, jakie powinny spełniać 

miejscowości, w których można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. z 2007 r. Nr 249, poz. 1851) oraz uchwały 

Nr XL/387/09 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których 

pobiera się opłatę miejscową (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 24,  

poz. 882) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata miejscowa pobierana jest od osób fizycznych przebywających, dłużej niż dobę, w celach 

turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach: Wolin, Wisełka, Świętouść, 

Kołczewo, Karnocice, Żółwino, Piaski Wielkie, Sułomino – za każdy dzień pobytu w tych miejscowościach. 

§ 2. Ustala się opłatę miejscową w wysokości 2,19 zł dziennie od jednej osoby. 

§ 3. Zasady poboru opłaty miejscowej określa odrębna uchwała Rady Miejskiej. 

§ 4. Zwalnia się od opłaty miejscowej pobyt dzieci i młodzieży, które nie ukończyły lat 15-tu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLVIII/571/13 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie 

opłaty miejscowej na terenie miejscowości Wolin, Wisełka, Świętouść, Kołczewo, Karnocice, Żółwino, Piaski 

Wielkie i Sułomino (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2013r. poz. 3974). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Czesław Zieliński 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2014 r.

Poz. 4724


		2014-11-26T10:30:05+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




